[image: image1.jpg]

马院〔2023〕 12号[image: image2.png]

关于学院领导班子成员工作分工的通知
各教研室、各中心：
根据工作需要，经学院 2023年 10 月7 日党政联席会议研究、并报分管校领导同意，现将院领导班子成员工作分工如下：
院长陈志超主持学院行政全面工作。分管研究生教育、发展规划、人事、财务、科研、审计、安全、实验室建设、国际交流与合作、国有资产、图书建设等工作，负责对接党委研究生工作部、研究生处、发展规划处、党委教师工作部、人事处、审计处、财务处、科研处、学报编辑部、保卫处、实验室建设与管理处、国际交流合作处、、国有资产管理处（采购管理中心）、校园建设与管理处、工会、图书馆；

直属党支部书记、副院长苏冰主持党支部全面工作。分管办公室、组织、宣传、统战、教学、教学质量检测与评估、分工会和离退休等工作，协管人事、科研、研究生教育等工作。负责对接党委办公室、校长办公室、纪委办公室、党委巡察办公室、党委组织部、离退休工作处、党委宣传部、党委统战部、教务处、教学质量检测与评估处、工会。

  2023年10月7日